
REGIONE CALABRIA

DIPARTIMENTO N. 11

CULTURA, ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ,

RICERCA, INNOVAZIONE TECNOLOGICA,

ALTA FORMAZIONE.

DECRETO n. 12346 del 3 ottobre 2011

L.R. 16/85 – Iscrizione/aggiornamento al Registro degli or-

ganismi operanti nel campo della promozione culturale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la Legge regionale 19 aprile 1985, n. 16 «Norme per

interventi in materia di promozione culturale».

CONSIDERATO CHE

— con DGR 36/2011 pubblicata sul BURC del 16 marzo 2011

si è provveduto ad approvare i nuovi criteri di iscrizione al Regi-

stro degli organismi operanti nel campo della promozione cultu-

rale di cui alla L.R. 16/85;

— in attuazione della succitata deliberazione, il Dipartimento

11 ha avviato le procedure di raccolta delle istanze di iscrizione/

aggiornamento al Registro pubblicando una apposita scheda sul

sito della Regione Calabria;

— con nota n. 57682/SIAR dell’8/7/2011 è stato costituito uno

specifico gruppo di valutazione;

— il suddetto gruppo ha provveduto a valutare le istanze per-

venute nei termini previsti dalla DGR 36/2011 per la prima iscri-

zione/aggiornamento al Registro nonché quelle pervenute entro il

termine del 30 giugno, indicato dal regolamento di cui alla DGR

citata come termine per le iscrizioni nel primo semestre dell’anno.

PRESO ATTO dei risultati della valutazione effettuata comu-

nicati in data 19/9/2011.

TENUTO CONTO CHE

Delle 233 domande pervenute:

— 108 soggetti risultano ammessi all’iscrizione al Registro

(Allegato A);

— 116 soggetti risultano non ammessi all’iscrizione al Regi-

stro per le motivazioni di cui all’Allegato B;

— 9 soggetti risultano ammessi con riserva all’iscrizione al

Registro (Allegato C).

RITENUTO DI:

— dover procedere all’iscrizione al Registro

− dei 108 soggetti ammessi (Allegato A);

− dei 9 soggetti ammessi con riserva subordinando la loro

definitiva iscrizione alla valutazione degli elementi integrativi

che saranno richiesti (Allegato C);

— considerare non ammessi al Registro i 116 soggetti di cui

all’Allegato B;

— conservare il registro in formato elettronico rendendo di-

sponibile l’elenco dei soggetti ammessi sul sito dell’Assessorato.

VISTI:

— il D.D.G. n. 14974 del 5/10/2007 ad oggetto «Riorganizza-
zione interna delle funzioni dirigenziali del Dipartimento n. 11 –
Cultura, Istruzione, Università, Ricerca, Innovazione Tecnolo-
gica, Alta Formazione»;

— la D.G.R. n. 477 del 28 giugno 2010 e il decreto del Presi-
dente della Giunta regionale n. 174 del 5 luglio 2010 con cui il
Prof. Ferrara Massimiliano è stato nominato Direttore Generale
del Dipartimento n. 11;

— il D.P.G.R. n. 174 del 5/7/2010 con il quale è stato conferito
al Prof. Massimiliano Ferrara l’incarico di Dirigente generale del
Dipartimento 11 «Cultura, Istruzione, Università, Ricerca, Inno-
vazione Tecnologica, Alta Formazione, Beni Culturali»;

— il D.D.G. n. 2451 del 28 marzo 2011, con cui il Dott. Ar-
mando Pagliaro è stato delegato ad assumere tutti gli atti endo-
procedimentali e ad adottare e sottoscrivere tutti i provvedimenti
conclusivi relativi alle materie rientranti nella competenza del
settore n. 1;

— la D.G.R. n. 440/2010 con la quale è stato conferito l’inca-
rico di Dirigente del Servizio n. 2 «Cultura, Promozione cultu-
rale, Eventi culturali, Osservatorio regionale per la Cultura» al
Dott. Menotti Lucchetta.

SU CONFORME PROPOSTA del Dirigente del Servizio for-
mulata alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla struttura inte-
ressata, nonché dall’espressa dichiarazione di legittimità e rego-
larità dell’atto resa dallo stesso.

Le premesse sono parte integrante del presente atto:

DECRETA

— di iscrivere al Registro degli organismi operanti nel campo
della promozione culturale di cui alla L.R. 16/85 i soggetti ricom-
presi nell’Allegato A al presente atto, parte integrante e sostan-
ziale dello stesso;

— di iscrivere con riserva al Registro degli organismi operanti
nel campo della promozione culturale di cui alla L.R. 16/85 i
soggetti ricompresi nell’Allegato B al presente atto, parte inte-
grante e sostanziale dello stesso;

— di rimandare ad atto successivo l’iscrizione definitiva dei
soggetti di cui al comma precedente, a seguito della valutazione
delle integrazioni che saranno richieste;

— di considerare non ammessi al Registro i soggetti di cui
all’Allegato C;

— di demandare agli Uffici competenti la tenuta informatica
del registro medesimo;

— di stabilire che gli effetti derivanti dall’iscrizione al registro
discendono da quanto disposto dalla DGR 36/2011;

— di stabilire che il mantenimento dell’iscrizione al Registro
rimane subordinata a quanto disposto dalla DGR 36/2011;

— di provvedere alla pubblicazione integrale del presente
provvedimento sul BURC e dell’elenco dei soggetti ammessi sul
sito dell’Assessorato.

Catanzaro, lì 3 ottobre 2011

Il Dirigente del Settore
(Dott. Armando Pagliaro)

(N. 1481 – gratuito)

(segue allegato)

2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 48 10261



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 4810262



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 48 10263



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 4810264



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 48 10265



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 4810266



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 48 10267



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 4810268



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 48 10269



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 4810270



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 48 10271



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 4810272



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 48 10273



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 4810274



2-12-2011 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CALABRIA - Parte III - n. 48 10275


	48_3.pdf

